
PILNVAROTĀ PĀRSTĀVJA VĀRDS UN AMATS

http://ec.europa.eu/budget/execution/legal_entities_fr.htm

JURIDISKAS PERSONAS

PUBLISKO TIESĪBU SUBJ.

PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS

JĀ NĒ (Nevalstiska organizācija)

REĢISTRĀCIJAS VIETA

REĢISTRĀCIJAS DATUMS
YYYYMMDD

PVN**

PASTA INDEKSS

PILSĒTA

VALSTS

SAĪSINĀJUMS

P.K.

JURIDISKĀ
ADRESE

SABIEDRĪBAS
VEIDS

NVO

NOSAUKUMS(-I)

REĢISTRĀCIJAS NR.

TĀLRUNIS

E-PASTS

ŠO "JURIDISKĀS PERSONAS" VEIDLAPU AIZPILDA UN IESNIEDZ, PIEVIENOJOT ŠĀDUS DOKUMENTUS.
* REZOLŪCIJAS, TIESĪBU AKTA, DEKRĒTA VAI LĒMUMA KOPIJU PAR JURIDISKĀS PERSONAS DIBINĀŠANU
* JA TAS NAV IESPĒJAMS, CITU OFICIĀLU DOKUMENTU, KAS APLIECINA ATTIECĪGĀS PERSONAS REĢISTRĀCIJU,
KO IZDEVUŠAS VALSTS IESTĀDES
** JA ŠIS LAUKS IR AIZPILDĪTS, LŪDZU PIEVIENOT PVN MAKSĀTĀJA APLIECĪBU.

DATUMS: ZĪMOGS

PARAKSTS

FAKSS


idlegent_pub_en.xls
politaa
D:20070130162357+02'00'
D:20070130162400+02'00'
PILNVAROTĀ PĀRSTĀVJA VĀRDS UN AMATS
http://ec.europa.eu/budget/execution/legal_entities_fr.htm
JURIDISKAS PERSONAS
PUBLISKO TIESĪBU SUBJ.
PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS
JĀ
NĒ
(Nevalstiska organizācija)
REĢISTRĀCIJAS VIETA
REĢISTRĀCIJAS DATUMS
Y
Y
Y
Y
M
M
D
D
PVN**
PASTA INDEKSS
PILSĒTA
VALSTS
SAĪSINĀJUMS
P.K.
JURIDISKĀ ADRESE
SABIEDRĪBAS VEIDS
NVO
NOSAUKUMS(-I)
REĢISTRĀCIJAS NR.
TĀLRUNIS
E-PASTS
ŠO "JURIDISKĀS PERSONAS" VEIDLAPU AIZPILDA UN IESNIEDZ, PIEVIENOJOT ŠĀDUS DOKUMENTUS.
* REZOLŪCIJAS, TIESĪBU AKTA, DEKRĒTA VAI LĒMUMA KOPIJU PAR JURIDISKĀS PERSONAS DIBINĀŠANU
* JA TAS NAV IESPĒJAMS, CITU OFICIĀLU DOKUMENTU, KAS APLIECINA ATTIECĪGĀS PERSONAS REĢISTRĀCIJU, KO IZDEVUŠAS VALSTS IESTĀDES
** JA ŠIS LAUKS IR AIZPILDĪTS, LŪDZU PIEVIENOT PVN MAKSĀTĀJA APLIECĪBU.
DATUMS:
ZĪMOGS
PARAKSTS
FAKSS
	TextField2: 
	TextField1: 
	CheckBox1: 0
	TextField3: 



